
謹白

ＪＡＮコード 品　　名

476107623 ニザトリックカプセル75mg B1000P
476109337 プロピベ錠20mg B500T
476110944 ベニジピン塩酸塩錠2mg｢YD｣ B1000錠「劇薬」
476111040 ベニジピン塩酸塩錠4mg｢YD｣ B1000錠「劇薬」
476108439 ベラドルリン錠40μg PTP1050T｢劇薬｣
476147858 モンタルジー錠 B1000T
476126235 モンタルジー錠200mg B1000T

以上

謹啓

　陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より弊社製品におきましては、格別なお引き立てを賜り、誠に有り難

く御礼申し上げます。

　さてこの度、下記製品の一部包装規格につきまして需要減少等により販売

の継続が困難であると判断し、甚だ勝手ながら販売を中止させて戴くことに

なりました。

　大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくご高配賜りますようお願い申

し上げます。長きに渡りご愛顧賜りましたことを心より感謝申し上げます。

記

平成２１年４月吉日

お得意様各位

株式会社陽進堂

販売中止のご案内
(一部包装規格）


